ZARZADZENIE NR 109/16
WOJTA GMINY ZURAWICA
z dnia 31 pazdziernika 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do polityki rachunkowosci

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci
(tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 330 ze zm.) oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarzadzam, co nastgpuje:

§1

W polityce rachunkowosci wprowadzonej zarzadzeniem nr 10/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r.
w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowosci, wprowadza si¢ zaltacznik nr 24
stanowiacy polityke rachunkowosci dla projektu pn. ,,Przygotowanie i opracowanie Gminnego
Programu Rewitalizacji dla Gminy Zurawica”, w brzmieniu jak zalacznik nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

Hlimaseds

Krzysztof Skladowski



Zakacznik nr 1
do zarzadzenia nr 110/16
Wéjta Gminy Zurawica

Polityka rachunkowosci dla projektu pn. ,,Przygotowanie i opracowanie Gminnego

Programu Rewitalizacji dla Gminy Zurawica”

§1

1. W celu umozliwienia jednoznacznej identyfikacji wszystkich transakcji zwigzanych
z realizacja projektu pn. ,,Przygotowanie i opracowanie Gminnego programu Rewitalizacji dla
Gminy Zurawica” wprowadza si¢ w ramach obowiazujacych kont syntetycznych nw. konta

analityczne:

- dla budzetu Gminy Zurawica:

133-08
222-07
223-02-11
224-09
240-08
901-06-10
902-04-10
960-05
961-03-06

Rachunek budzetu

Rozliczenie dochodow budzetowych
Rozliczenie wydatkow budzetowych
Rozrachunki budzetu

Pozostale rozrachunki

Dochody budzetu

Wydatki budzetu

Skumulowane wyniki budzetu
Wynik wykonania budzetu

- dla jednostki Urzad Gminy Zurawica:

130-9
201-11-
223-5
225-14
402-4300-01
404-4170-01
800-7
810-13

860-5
980-4
998-4

Rachunek biezacy jednostki

Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami (dalsza analityka wg kontrahentoéw)
Rozliczenie wydatkéw budzetowych

Rozrachunki z budzetami

Ustugi obce

Wynagrodzenia

Fundusz jednostki

Dotacje budzetowe, platnosci z budzetu srodkéw europejskich oraz $rodki z
budzetu na inwestycje

Wynik finansowy

Plan finansowy wydatkow budzetowych

Zaangazowanie wydatkéw budzetowych roku biezacego

2. Ewidencjg operacji zwigzanych z realizacja projektu nalezy prowadzi¢ w wyodrebnionym

dzienniku.

§2

W pozostalym zakresie obowiazuja zapisy zawarte w zarzadzeniu Nr 10/2015 Wdjta Gminy
Zurawica z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowosci.

Wojt Gm%t‘:iwiﬁa

Krzysatof Skladowski.



